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William Panetta
Zicheng Chen
Neal Smacov-lei
Jerry Zheng
Emile Lanctot

Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites a Novice

Pre-Juvenile Men (moins de 11 ans Evé. 34) Free Program

Louis-Jacob Lesieur

Gengyu Han

Billy Massicotte Longpré
Charles Olivier Langevin

Emile Richard
Louis Roussy
Nathan Demir

Liam Parent Hadjarab

Skate Canada

Ginette P. Charbonneau

Date:

Sherbrooke

11 décembre 2025 au 14 décembre 2025

Résultat du segment

Club

Saint-Léonard

Des Deux-Rives

La Prairie

Asticou

Blainville / Ste-Thérése
Ahuntsic

Town of Mount-Royal
Mille-Tles

Bromont

St-Romuald / St-Jean
Riviere-au-Renard
Patinage Laval
Beauport-Charlebourg

Région

BA
LC

RS
ou
LO
MC
LC

LO
RA
CACH
EO
LV
CACH

12-déc.-2025 10:24:47

Céline Dubroy-McArdle

Points

26.26
26.07
24.15
23.93
21.97
21.39
20.95
20.43
19.97
19.40
17.24
14.26
14.13

Patinage Canada



