

Championnats de la section Québec 2026 - Sans Limites à Novice

Sherbrooke

11 décembre 2025 au 14 décembre 2025

Pre-Juvenile Men (moins de 11 ans Év. 34) Free Program

Résultat du segment

<u>Rang</u>	<u>Concurrent(s)</u>	<u>Club</u>	<u>Région</u>	<u>Points</u>
1	William Panetta	Saint-Léonard	BA	26.26
2	Zicheng Chen	Des Deux-Rives	LC	26.07
3	Neal Smacov-lei	La Prairie	RS	24.15
4	Jerry Zheng	Asticou	OU	23.93
5	Émile Lanctôt	Blainville / Ste-Thérèse	LO	21.97
6	Louis-Jacob Lesieur	Ahuntsic	MC	21.39
7	Genyu Han	Town of Mount-Royal	LC	20.95
8	Billy Massicotte Longpré	Mille-Îles	LO	20.43
9	Charles Olivier Langevin	Bromont	RA	19.97
10	Émile Richard	St-Romuald / St-Jean	CACH	19.40
11	Louis Roussy	Rivière-au-Renard	EQ	17.24
12	Nathan Demir	Patinage Laval	LV	14.26
13	Liam Parent Hadjarab	Beauport-Charlebourg	CACH	14.13

Ginette P. Charbonneau

Céline Dubroy-McArdle



Skate Canada

Date: 12-déc.-2025 10:24:47



Patinage Canada